شما امات شهید عزیز هستید و شما برادران او هستید که سیر تسخیرناپذیر او و تاج دلآوری و رستگاری رهبر ما بودید. رهبر همچنان با اندیشه و روح و خط و رویکرد مقدس خود در میان ماست و در عهد وفاداری و پایبندی به مقاومت و فداکاری تا پیروزی هستید.

شنبه ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۴ میلادی ۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۶ هجری قمری

■ بازگشت میقاتی از نیویورک به بیروت

نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان روز جمعه به دنبال بمباران وحشیانه ضاحیه بیروت و اخبار احتمال شهادت سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب‌الله، تصمیم گرفت با نیمه‌کاره رها کردن سفر خود به آمریکا برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل، از نیویورک به بیروت بازگردد.